Proyecto PAC primer modificado validado por la 

SFCyDL el 28/08/2025 para presentar ante el 

SMFC de la Alcaldía Tlalpan. 

Total autorizado por la Secretaría de Administración y  

Finanzas

Total programado

Eventos Organizados por Otras Instituciones
$0.00

$1,080,441.12
Un millon ochenta mil cuatrocientos cuarenta 

y un pesos 12/100 M.N.

Cantidad con número  

(00/100 MN)
 Cantidad con letra (00/100 MN)

Capacitación Genérica
$0.00

Capacitación Específica
$1,080,441.12

Capacitación Directiva
$0.00

Cantidad con número  

(00/100 MN)
 Cantidad con letra (00/100 MN)